I JUIZADO ESPECIAL CÍVEL

Ofício nº_____
 Rio de Janeiro, 29 de novembro de 2000

Ilustríssimo Senhor Diretor da Telemar:

Determino que Vossa Senhoria torne insubsistente a penhora e o bloqueio das linhas telefônicas nº394-4535; nº371-7574 e nº372-9230, devendo religá-las no prazo de 48 horas, sob pena de crime de desobediência.

Aguardo a resposta de Vossa Senhoria em dez dias a respeito do cumprimento da presente determinação, a contar da intimação por Oficial de Justiça.

Tal ordem judicial se refere ao processo nº1999.800.038.451-7, sendo partes Claudio Lucio Fernandes Carelli e Zetax Sudeste Telemática Ltda; encaminho em anexo o ofício anteriormente enviado sobre o tema.

EDUARDO PEREZ OBERG

      JUIZ DE DIREITO

Ilustríssimo Senhor Diretor da Telemar: